
 

Uchwała Nr LIX/379/2024 r. 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

 

 § 1. 

 Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Miasta 

Stoczek Łukowski położonej w Stoczku Łukowskim, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 236 o pow. 0,1736 ha objętej Księgą Wieczystą Nr LU1U/00030343/4 oraz działka nr 249/1                    

o pow. 0,0136 ha objętej Księgą Wieczystą Nr LU1U/00040736/9 – poprzez ustanowienie 

służebności przesyłu, z tytułu umieszczenia w gruncie linii kablowej nN o długości 59m                             

i szerokości pasa gruntu 0,5m zajmującej powierzchnię 29,5m² na rzecz inwestora:                              

PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, ul. Garbarska 21A, 20-340 Lublin, zgodnie z trasą 

zaznaczoną na mapie kolorem zielonym stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


